お知らせ

2017 年 12 月

BME カタログ 12.3J 版掲載品

マニュアル プロダクション システム
一部価格改定のお知らせ

拝啓

弊社製品をご愛顧賜りまことにありがとうございます。

以下の製品につきましては 2018 年 1 月の販売分より標準価格を改定いたします。

本件に付きご不明な点がございます場合、弊社営業担当またはセールスセンター（03-5485-7031）にお問い

合わせください。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げるとともに、今後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具
   記

対象 ：   BME カタログ 12.3J 版掲載の以下製品

No. カタログ頁 品番 製品名称 旧価格
(～2017年12月)

改定後価格
(2018 年 1 月～)

1 2-27、7-02、
7-08、7-38

3 842 993 411 サスペンション プロファイル
陽極酸化被膜処理

¥1,277/m ¥2,278/m

2 7-03 3 842 994 979 ラバー プロファイル フットレスト ¥332/m ¥1,272/m
3 7-16 3 842 993 489 プロファイル D28ｘ55 ¥1,017/m ¥4,046/m
4 7-17 3 842 993 615 ポリマー プロファイル ¥646/m ¥1,561/m
5 7-17 3 842 993 617 ポリマー プロファイル ESD ¥646/m ¥3,577/m
6 7-19 3 842 993 321 ローラー セクション D28 ¥627/m ¥1,911/m
7 7-19 3 842 993 431 ローラー セクション D28 ESD ¥627/m ¥3,597/m
8 7-19 3 842 993 322 ローラー セクション D28SK ¥627/m ¥2,002/m
9 7-19 3 842 993 432 ローラー セクション D28SK ESD ¥627/m ¥3,897/m
10 7-23 3 842 993 316 U-プロファイル ¥623/m ¥2,766/m
11 7-23 3 842 995 027 U-プロファイル ESD ¥626/m ¥2,934/m

価格改定時期 ：  2018 年 1 月以降の販売分より

             以上